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7 października 2010 r. to szczególna data dla Zespołu Placówek
Oświatowych nr 1. W tym właśnie dniu Szkoła Podstawowa nr 1 obchodziła
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swoje 60-lecie istnienia, 25-lecie nadania imienia Hugona Kołłątaja i 5
rocznicę powstania ZPO nr 1.

Ten, jakże uroczysty w życiu szkolnej społeczności dzień, rozpoczął się Mszą świętą,
na którą uczniowie wraz z nauczycielami i zaproszonymi gośćmi udali się do kościoła
parafialnego św. Trójcy w Mławie. Uroczyste nabożeństwo zostało odprawione przez
księdza proboszcza Ryszarda Kamińskiego, w intencji obecnych wychowanków i
pracowników szkoły, jak i tych, którzy już odeszli. Niezwykłą wymowę zyskała
wówczas obecność przed ołtarzem szkolnego sztandaru. Po Mszy św. wszyscy
skierowali swe kroki w stronę szkoły, gdzie kontynuowano obchody jubileuszu.
W szeroko otwartych progach naszej szkoły mogliśmy przywitać dostojnych gości
przybyłych na uroczystość. Obecni byli: Burmistrz Mławy - p. Sławomir Kowalewski
wraz z naczelnikami wydziałów Urzędu Miasta, Radny Sejmiku Województwa
Mazowieckiego - p. Henryk Antczak, Starosta Powiatu Mławskiego - p. Włodzimierz
Wojnarowski, Dziekan Wydziału Humanistycznego - dr inż. Andrzej Korneta,
Przewodniczący Rady Miejskiej - p. Krzysztof Wasiłowski wraz z radnymi Rady
Miejskiej, Dyrektor Kuratorium Oświaty Delegatura w Ciechanowie - p. Dariusz
Mosakowski, proboszcz parafii św. Stanisława Biskupa Męczennika ks. dr Ryszard
Kamiński, przewodnicząca Rady Rodziców - p. Beata Rurka, byli dyrektorzy szkoły: p.
Ireneusz Prusinowski, p. Maria Gąsiorowska, p. Barbara Piasecka i p. Ryszard
Staniszewski - obecnie Naczelnik Wydziału Oświaty oraz byli wicedyrektorzy. Przybyli
również dyrektorzy placówek oświatowych z Mławy, dyrektorzy, prezesi miejskich
zakładów pracy. Liczne grono stanowili absolwenci szkoły, byli pracownicy obsługi i
administracji. Goście mogli dokonać wpisu do księgi pamiątkowej. Ku pamięci
minionych 60-ciu lat istnienia placówki została opracowana i wydana gazetka
jubileuszowa. Przebieg uroczystości:

Powitanie gości,
Wystąpienie Dyrektora ZPO nr 1 - p. Janiny Lampkowskiej,
Wystąpienie zaproszonych gości,
Historia szkoły i prezentacja multimedialna,
Wręczenie nagród pracownikom z okazji Dnia Edukacji Narodowej.

Po części oficjalnej zaprezentowano program artystyczny w wykonaniu uczniów
naszej szkoły i przedszkolaków.
To wspólne spotkanie zaproszonych gości, obecnego i dawnego grona
pedagogicznego oraz pracowników szkoły zakończyło uroczystości jubileuszowe.



Rocznica 60-lecia szkoły i 25-lecia nadania imienia stała się wspaniałą lekcją historii
dla najmłodszego pokolenia, a dla byłego grona pedagogicznego i absolwentów była
świętem wspomnień.
Atmosfera i nastrój tej uroczystości pozostaną na długo w pamięci wszystkich. W
imieniu dyrektora, nauczycieli, pracowników i uczniów naszej szkoły dziękujemy
wszystkim uczestnikom uroczystości jubileuszowych za szczere życzenia i pamięć o
szkole nie tylko z okazji jubileuszu.
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